S-02145 REGLAS PLANTILLA LETRAS Y NUMEROS 6 SET $1.740 0% $10.440

RU-1903-15 JUEGO GEOMETRICO x 4 PZAS 6 SET $320 0% $1.920

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$302.460
$0
$57.467
$0

$359.927

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

E812B PINTURA ACRILICA X12 COLORES 6 BOX $3.200 0% $19.200

FR-0620 TEMPERAS NEON 6 COLORES 20 SET $950 0% $19.000

A10500041-BU MARCADOR PERMANENTE (AZUL) 6 DOC $3.000 0% $18.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$302.460
$0
$57.467
$0

$359.927

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL